

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 감물면

부서: 감물면

정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)

단위: 효율적인 감물면 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
감물면	1,092,944	1,106,902	△ 13,958
주민 만족 서비스 제공(감물면)	219,002	182,949	36,053
효율적인 감물면 운영	219,002	182,949	36,053
주민행정 지원(감물면)	113,020	112,921	99
301 일반보전금	113,020	112,921	99
05 통장 · 이장 · 반장활동보상금	111,040	111,040	0
○이장수당	108,240		
-기본수당 300,000원 * 22명 * 12월	79,200		
-상여금 300,000원 * 22명 * 2회	13,200		
-회의참석수당			
20,000원 * 22명 * 1회 * 12월	5,280		
-이장통신요금지원 20,000원 * 22명 * 12월	5,280		
-복지도우미 활동지원			
20,000원 * 22명 * 1회 * 12월	5,280		
○반장수당 50,000원 * 56명	2,800		
09 행사실비지원금	1,980	1,881	99
○이장선진지견학 및 산업시찰	1,980		
90,000원 * 22명	1,980		
농 · 특산물 홍보(감물면)	4,000	4,000	0
201 일반운영비	4,000	4,000	0
01 사무관리비	4,000	4,000	0
○농 · 특산물 홍보	4,000		
행정운영 및 관리(감물면)	32,186	29,652	2,534
101 인건비	5,581	4,467	1,114
04 기간제근로자등보수	5,581	4,467	1,114
○국도공원화 꽃길조성 인부임			
69,760원 * 80일	5,581		
201 일반운영비	17,105	16,185	920
01 사무관리비	4,397	4,297	100
○민원실 복사용지	2,000		
○차량검사료	115		
-소형화물 35,000원 * 1대 * 1회	35		
-특수화물 40,000원 * 1대 * 2회	80		
○전기안전검사 수수료 85,000원 * 2회	170		
○무인경비시스템 유지비 176,000원 * 12월	2,112		
02 공공운영비	12,708	11,888	820
○청사	9,960		
-연료비 1,200,000원 * 90/100	1,080		
-전기요금 600,000원 * 12월	7,200		
-수도요금 140,000원 * 12월	1,680		

부서: 감물면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
 단위: 효율적인 감물면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○자동차세	202		
-찾아가는보건복지서비스차량			
176,000원 * 1대	176		
-행정차량			
26,000원 * 1대	26		
○환경개선부담금	486		
-건물분			
87,000원 * 2회	174		
-자동차분			
52,000원 * 3대 * 2회	312		
○차량보험료	2,060		
-복지차량			
400,000원 * 1대	400		
-소형화물			
830,000원 * 1대	830		
-특수화물			
830,000원 * 1대	830		
202 여비	4,000	4,000	0
01 국내여비	4,000	4,000	0
○당면업무 추진	4,000		
206 재료비	5,500	5,000	500
01 재료비	5,500	5,000	500
○국토공원화 꽃길조성 재료	3,500		
○방역용 유류비	2,000		
공공시설 및 장비 유지관리(감물면)	51,796	18,376	33,420
101 인건비	1,396	1,376	20
04 기간제근로자등보수	1,396	1,376	20
○공중·간이화장실 관리 인부임			
69,760원 * 10일	698		
○청사 제초작업 관리 인부임			
69,760원 * 10일	698		
201 일반운영비	25,400	17,000	8,400
02 공공운영비	25,400	17,000	8,400
○차량유지비	14,000		
-찾아가는보건복지서비스차량			
4,000	4,000		
-소형화물			
3,500	3,500		
-특수화물			
6,500	6,500		
○건물유지비	3,000		
-청사유지비			
1,000	1,000		
-기계장비유지비			
2,000	2,000		
○감물면 복지센터 공공요금	8,400		
-전기요금			
500,000원 * 12월	6,000		
-수도요금			
100,000원 * 12월	1,200		
-전화·회선료(인터넷)			
100,000원 * 12월	1,200		
401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
01 시설비	25,000	0	25,000
○재활용선별장 진입로 포장공사(L=120m)	25,000		

부서: 감물면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
 단위: 효율적인 감물면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
주민자치센터 운영(감물면)		18,000	18,000	0
201 일반운영비		16,500	16,500	0
01 사무관리비		14,500	14,500	0
○주민자치센터운영		1,000		
○회의수당 35,000원 * 25명 * 12월		10,500		
○노인 아카데미		3,000		
03 행사운영비		2,000	2,000	0
○주민자치 역량강화 워크숍		2,000		
301 일반보전금		1,500	1,500	0
09 행사실비지원금		1,500	1,500	0
○주민자치위원 자매결연 교류 지원		1,500		
주민편의 중심의 지역개발(감물면)		681,000	749,000	△68,000
균형있는 지역개발(감물면)		681,000	749,000	△68,000
소규모 주민숙원사업(감물면)		612,000	680,000	△68,000
401 시설비및부대비		612,000	680,000	△68,000
01 시설비		612,000	680,000	△68,000
○신대 농로포장(L=170m)		30,000		
○하미전 마을안길뒹뺏우기(L=300m)		22,000		
○상미전 배수로 재설치(L=200m)		25,000		
○광지실 배수로정비(L=200m)		25,000		
○원매전 배수로정비(L=80m)		10,000		
○원매전 농로포장(L=100m)		17,000		
○도전 농로포장(L=200m)		30,000		
○안민동 농로포장(L=180m)		30,000		
○증자동 세천정비(L=70m)		30,000		
○남양동 배수로정비(L=200m)		25,000		
○신기 도로확포장(L=150m)		12,000		
○신기 마을안길뒹뺏우기(L=300m)		18,000		
○구무정 농로포장(L=50m)		12,000		
○구무정 소하천정비(L=40m)		15,000		
○오간 마을안길뒹뺏우기(L=250m)		20,000		
○유창 농로포장(L=130m)		20,000		
○유창 배수로정비(L=60m)		10,000		
○대상동 농로포장(L=170m)		30,000		
○원이담 배수로재설치(L=180m)		25,000		
○계담 마을안길뒹뺏우기(L=400)		25,000		
○곤동 농로포장(L=100m)		16,000		
○곤동 배수로정비(L=120m)		15,000		
○율리 마을안길뒹뺏우기(L=500m)		30,000		
○주월 농로포장(L=200m)		30,000		

부서: 감물면

정책: 주민편의 중심의 지역개발(감물면)

단위: 균형있는 지역개발(감물면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○박달 농로포장(L=220m)	30,000		
	○상백양 마을안길덧씌우기(L=500m)	30,000		
	○하백양 마을진입로정비(L=70)	20,000		
	○하백양 배수로정비(L=100m)	10,000		
	가로등 유지관리(감물면)	69,000	69,000	0
	201 일반운영비	54,000	54,000	0
	02 공공운영비	54,000	54,000	0
	○가로등 전기요금 4,500,000원 * 12월	54,000		
	401 시설비및부대비	15,000	15,000	0
	01 시설비	15,000	15,000	0
	○농촌가로등 유지보수	15,000		
	행정운영경비(감물면)	192,942	174,953	17,989
	인력운영비(감물면)	111,678	104,387	7,291
	인건비(감물면)	111,678	104,387	7,291
	101 인건비	111,678	104,387	7,291
	03 무기계약근로자보수	111,678	104,387	7,291
	○환경미화원	111,678		
	-인부임(2명)	111,438		
	-작업복 60,000원 * 2명 * 2회	240		
	기본경비(감물면)	81,264	70,566	10,698
	기본경비(감물면)	81,264	70,566	10,698
	201 일반운영비	23,288	23,020	268
	01 사무관리비	19,668	19,500	168
	○기본수용비	8,400		
	○기본급량비	2,688		
	○신문구독료 15,000원 * 10부 * 12월	1,800		
	○일직비 60,000원 * 1명 * 113일	6,780		
	02 공공운영비	3,620	3,520	100
	○전화요금 10,000원 * 12월	120		
	○우편요금	2,500		
	○복사기유지비 1,000,000원 * 1대	1,000		
	202 여비	36,960	36,960	0
	02 월액여비	36,960	36,960	0
	○월액여비 220,000원 * 14명 * 12월	36,960		
	203 업무추진비	9,816	9,816	0
	01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	0
	○면정운영 및 대민활동 업무추진	6,000		
	02 정원가산업무추진비	576	576	0

부서: 감물면
 정책: 행정운영경비(감물면)
 단위: 기본경비(감물면)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○직원 사기진작 경비 40,000원 * 16명 * 90/100 04 부서운영업무추진비 ○부서운영업무추진 300,000원 * 12월 * 90/100	576 3,240 3,240	 3,240	 0
405 자산취득비	11,200	770	10,430
01 자산및물품취득비 ○전자복사기 10,000,000원 * 1대 ○냉장고 1,200,000원 * 1대	11,200 10,000 1,200	770	10,430